Pregão em epígrafe, que tem por objeto “aquisição de carimbos auto-entintados especiais e 
materiais correlatos, objetivando atender a demanda da SARP, conforme especificações 
contidas no edital e seus anexos”, com os seguintes valores: 

Lote Empresa Valor Total  

Único Domingos Sávio Queiroz Porto-ME R$ 20.414,00 (vinte mil, quatrocentos e 
quatorze reais) 

Cuiabá-MT, 04 de maio de 2012. 

Mirtes Barros Ferreira de Freitas Calmon 
Pregoeira 

Benedito Nery  Guarim Strobel 
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário  

PUBLIQUE-SE   

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO